

839

95

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
=====

= WYDANIE SOBOTNIE =

- 1/ Z Fabryki Domów w Bydgoszczy - TAŚMA ZK.
- 2/ Nowe odkrycia w Biskupinie - TAŚMA ZU.
- 3/ Żnin zaprasza turystów - TAŚMA ZU.
- 4/ Kolekcja bydgoskiej odzieży na międzynarodowe targi
- TAŚMA ZK.
- 5/ Toruń żyje tele-universjadą - TAŚMA KR,
- 6/ Wiadomości - TEKSTY.

BRE/ZU

15 maja 1971r.

ZU/

Wczoraj pracownicy komunalni, a dzisiaj swoje zawodowe święto obchodzą budowlani. Jest ich w województwie bydgoskim około 50-tu tysięcy - pracowników przedsiębiorstw budowlanych, montażowych, biuro projektowych - ludzi, których efektem działania są nowe domy mieszkalne, wielkie i małe obiekty przemysłowe.

Z dużym zadowoleniem przyjęło społeczeństwo - zapowiedź kierownictwa Partii o zwiększeniu zakresu budownictwa mieszkaniowego. Do zrealizowania tego zamierzenia w znacznym stopniu pragną się przyczynić załogi budowlane Pomorza. Rok bieżący w budownictwie mieszkaniowym bydgoscy budowlani pragną zakończyć już w listopadzie, a więc o cały miesiąc wcześniej, dzięki czemu będzie można w realny sposób wpłynąć na zwiększenie efektów w roku przyszłym. Zarówno mieszkańcy naszego regionu, jak też budowlani, wiele sobie obiecują po bydgoskiej fabryce domów, której budowa znajduje się na finiszu.

BRE/ZU

15 maja 1971r.

ZK/

843

XX-lecie ~~xxx~~ obchodzi dziś Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego w Bydgoszczy. Bilans 20-lecia pracowitych załóg bydgoskiej "Przemysłówki" - to 75 nowych zakładów przemysłowych, i kilkadziesiąt rozbudowanych i zmodernizowanych. Dziełem wysiłku robotników, techników i inżynierów tego przedsiębiorstwa są Janikowskie Zakłady Sodowe, Toruńska "Elana" i "Czesanka", Zakłady Tłuszczowe w Kpuszwicy, Włocławski "Linodrut" i ~~wzniesiony w tym roku~~ uruchamiany w tym roku bydgoski kombinat domów. Podczas dzisiejszej akademii najlepsi członkowie brygad budowlanych otrzymali odznaczenia państwowe.

BRE/

15 maja 1971 r.

845
KR/ Na uroczystej akademii z okazji Dnia Budowlanych spotkała się

dzisiaj załoga Toruńskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Ogólnego.

Ne Akademia ta zbiega się z 10-leciem istnienia przedsiębiorstwa. *Natomiast* *skłochu*

~~W trakcie uroczystości kilku długoletnich pracowników otrzymało~~

Srebrne i Brązowe Krzyże Zasługi.

W bieżącym roku załoga tego Przedsiębiorstwa przekaże do użytku

około czterech tysięcy izb mieszkalnych *ty* o 15 procent więcej, niż

w roku ubiegłym.

BRE/ZU

15 maja 1971.

KR/ ~~Niecodzienny~~ jubileusz 50-lecia działalności artystycznej

obchodzi Chór "Dzwon" w Torunia. Uroczysty koncert połączony

z akademią odbył się dzisiaj w auli Collegium Maximum w Toruniu.

- w tej samej sali, gdzie przed pół wiekiem chór śpiewał po raz

pierwszy. W uznaniu ~~ogromnych~~ zasług w krzewieniu pieśni

polskiej] Zarząd Główny Zjednoczenia Polskich Zespołów Śpiewaczych

i Instrumentalnych przyznał Chórowi "Dzwon" ~~najwyższe~~ honorowe

odznaczenie "Złotą Odznakę Śpiewaczą I stopnia". W okresie między-

wojennym wieloletnim dyrygentem chóru był znany kompozytor polski

Zygmunt Moczulski, obecnie pracami chóru kieruje Jan Michał

Wieczorek.

BRE/ZU

15 maja 1971 r.

849

Głównie o kulturze i
KR/ ~~Jutrzejsza niedziela upłynie w Toruniu, pod znakiem~~
Ciekawie odłóż się jutro ~~interesujących imprez kulturalnych. Do najciekawszych zaliczyć~~
Książek.
~~należy kiermasz książek, jaki z okazji Dni Oświaty, Książki i Prasy~~
~~odbędzie się na Rynku Staromiejskim. W trakcie kiermaszu,~~
~~na którym zgromadzonych zostanie wiele najnowszych publikacji,~~
~~książki podpisywać będą pomorscy twórcy - Bogumiła Dziekan,~~
~~Marian Turwid, Jan Górec-Rosiński, Mirosław Kasjan i Wojciech~~
~~Roszewski. Wszyscy obecni na kiermaszu będą mogli wysłuchać~~
~~koncertu orkiestr dętych.~~

Również jutro w Toruniu Zarząd Polityczny Pomorskiego Okręgu Wojskowego organizuje finał ogólnopolskiego konkursu czytelniczego dla jednostek specjalnych. ~~W trakcie finału wystąpi zespół~~
Grupa KOP ~~estradowy POW "Czarne Berety". W Toruniu zakończy się~~ *Także*
Wskazywanie tu tam
~~Ogólnopolski Festiwal Filmów Studenckich. Filmy młodzieży akade-~~
~~mickiej wyświetlane są w kinie "Orzeł".~~